

# Kenneth Fuglsang Holding ApS

Lavendelvej 4, 7800 Skive

CVR-nr. 35 65 13 14

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2020.

---

Kenneth Fuglsang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kenneth Fuglsang Holding ApS Lavendelvej 4 7800 Skive  CVR-nr.: 35 65 13 14 Stiftet: 27. januar 2014 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kenneth Fuglsang
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Dattervirksomhed</b>	Fuglsang arkitekter ApS, Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 911 t.kr. mod 656 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.478</b>	<b>-5.086</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	812.003	556.993
Andre finansielle indtægter	140.101	148.839
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.261	-16.769
<b>Resultat før skat</b>	<b>939.365</b>	<b>683.977</b>
Skat af årets resultat	-28.358	-27.918
<b>Årets resultat</b>	<b>911.007</b>	<b>656.059</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	800.407	548.059
<b>Disponeret i alt</b>	<b>911.007</b>	<b>656.059</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	939.385	683.382
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>939.385</u>	<u>683.382</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>939.385</u></b>	<b><u>683.382</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	196.028	125.000
Andre tilgodehavender	38	0
Tilgodehavender i alt	<u>196.066</u>	<u>125.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.445.456	3.957.635
Værdipapirer i alt	<u>4.445.456</u>	<u>3.957.635</u>
Likvide beholdninger	84.788	24.477
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.726.310</u></b>	<b><u>4.107.112</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.665.695</u></b>	<b><u>4.790.494</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.300.242	4.499.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.460.842</b>	<b>4.657.835</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	731	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	235	233
Selskabsskat	203.887	132.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.853	132.659
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>204.853</b>	<b>132.659</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.665.695</b>	<b>4.790.494</b>

**3 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.261	16.769
	<b><u>3.261</u></b>	<b><u>16.769</u></b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	1.210.000	1.210.000
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>1.210.000</u></b>	<b><u>1.210.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2019	-526.618	-528.611
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	812.003	556.993
Udbytte	-556.000	-555.000
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b><u>-270.615</u></b>	<b><u>-526.618</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>939.385</u></b>	<b><u>683.382</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fuglsang arkitekter ApS	Skive	100 %

**3. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.